

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de America Dourada

terça-feira, 2 de março de 2021

Ano X - Edição nº 01181 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de America Dourada publica



Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO

 AVISO DE LICITAÇÃO - PREC 	NÃO DDECENCIAL	NO 002/2024

 DISPENSA 	Nº 063/2021	 CONTRATO 	N° 073/2020.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de America Dourada

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA CNPJ nº 13.891.536/0001-96

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 003/2021

A Prefeitura Municipal de América Dourada/BA, torna público que abriu Licitação na modalidade P. Presencial nº 003/2021 - SRP, Tipo: menor valor global. Objeto: Contratação de empresa especializada, para fornecimento, em regime de locação com suporte técnico, de sistemas integrados de gestão, para a Prefeitura Municipal, incluindo serviços de implantação, migração de dados e treinamento de pessoal, conforme especificações e condições contidas neste edital e seus anexos. Data de Abertura: DIA 16 (DEZESSEIS) DE MARÇO DE 2021, ÀS 14:00 HORAS, na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital no site desta prefeitura pelo link: Licitações - Prefeitura Municipal de América Dourada-BA (americadourada.ba.gov.br), informações adicionais com o Setor Licitações, pelo telefone (74) 3692-2000 ou e-mail: licitacao.americadourada@gmail.com; América Dourada/BA, 01/03/2021 - Daniely Aragão Sousa - Pregoeira.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de America Dourada

Dispensa



ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – CEP. 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 073/2021. PROCESSO Nº: 075/2021.

RESUMO DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A DISPONIBILIZAÇÃO DE LINKS DE ACESSO À INTERNET, COM O ESCOPO DE SUPRIR ÀS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA/BA.

MODALIDADE: Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93. Dispensa Nº 063/2021.

NOME DO CONTRATADO: ROGÉRIO CARLOS SCHIMIDT.

ESPÉCIE: Prestação Serviço. CPF/CNPJ: 05.208.516/0001-40 VIGÊNCIA: 01/02/2021 A 31/03/2021.

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R\$ 17.500,00 (dezessete mil quinhentos reais).

DOTAÇÃO ORCAMENTARIA:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.01.01/02.02.01/2.06.01/03.01.01/04.01.01/05.01.01 / ATIVIDADE: 2007/2011/2020/2039/ ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39.00/ FONTE: 00/01/02.

América Dourada - BA, 01/02/2021.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO Prefeita Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o Extrato acima foi fixado no quadro de avisos da Prefeitura para conhecimento geral.

Em, 01/02/2021

Evandro Oliveira do Rosário Secretário de Administração e Fazenda